
PRECIO 

Enganche 500,000.00$   
Valor del préstamo 420,000.00$   
Frecuencia de Pago Mensual Valor préstamo 420,000.00$                 
Interés equivalente 0.000% Suma de Interés -$                               

N° de pagos 8 Placas Contado Costo Extra

Número de Cuota
CUOTA A 
PAGAR

INTERÉS

0 $ 0.00 $ 0.00
1 $ 52,500.00 $ 0.00
2 $ 52,500.00 $ 0.00
3 $ 52,500.00 $ 0.00
4 $ 52,500.00 $ 0.00
5 $ 52,500.00 $ 0.00
6 $ 52,500.00 $ 0.00
7 $ 52,500.00 $ 0.00
8 $ 52,500.00 $ 0.00

                  www.tractocamionesserdan.com

$ 262,500.00
$ 210,000.00
$ 157,500.00
$ 105,000.00
$ 52,500.00

$ 0.00

$ 315,000.00

Mancuernas 42 mil libras
Pintura Original

Rodada 22.5
Rines de Aluminio

Placas Federales (Costo extra)
Excelentes Condiciones

920,000.00$                

COTIZACION PAGO A PLAZOS.

Resumen:

CAPITAL RESTANTE

$ 420,000.00
$ 367,500.00

Transmisión 10 Velocidades
Freno de Motor

TRACTOCAMIONES SERDAN

ARTICULO CARACTERISTICAS

International ProStar 2016
DEF Eliminado

Motor ISX 15 - 450 HP


