



## TRACTOCAMIONES SERDAN

ARTICULO	CARACTERISTICAS	PRECIO
<b>International ProStar 2016</b> 	DEF Eliminado	\$ 920,000.00
	Motor ISX 15 - 450 HP	
	Transmisión 10 Velocidades	
	Freno de Motor	
	Mancuernas 42 mil libras	
	Pintura Original	
	Rodada 22.5	
	Rines de Aluminio	
	Placas Federales (Costo extra)	
	Excelentes Condiciones	

### COTIZACION PAGO A PLAZOS.

<b>Enganche</b>	<b>\$ 500,000.00</b>
<b>Valor del préstamo</b>	<b>\$ 420,000.00</b>
<b>Frecuencia de Pago</b>	Mensual
<b>Interés equivalente</b>	0.000%
<b>N° de pagos</b>	8

Resumen:	
Valor préstamo	<b>\$ 420,000.00</b>
Suma de Interés	\$ -
Placas Contado	<b>Costo Extra</b>

Número de Cuota	CUOTA A PAGAR	INTERÉS	CAPITAL RESTANTE
0	\$ 0.00	\$ 0.00	<b>\$ 420,000.00</b>
1	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 367,500.00</b>
2	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 315,000.00</b>
3	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 262,500.00</b>
4	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 210,000.00</b>
5	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 157,500.00</b>
6	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 105,000.00</b>
7	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 52,500.00</b>
8	\$ 52,500.00	\$ 0.00	<b>\$ 0.00</b>

### Tractocamiones Serdan

comercial\_jlortiz\_@hotmail.com

+52 222 650 0541

Carretera Federal El seco-esperanza Km 21.5, Sin Nombre de Colonia 2, Sin Nombre de Col 2, 75520 Cd Serdán, Pue., Mexico

[www.tractocamionesserdan.com](http://www.tractocamionesserdan.com)